2017年 11月 17日

＜SBJ ダイレクトカードをご利用のお客さまへ＞

SBJ ダイレクトお取引時の本人認証追加のお知らせ

お客さま各位

平素より SBJ銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行では、SBJ ダイレクトのセキュリティ強化のため、SBJ ダイレクトカードをご利用いただいているお客さまには

お取引時に従来のパスワード入力に加え、下記の通り生年月日入力による本人認証を追加させていただきます。

お客さまにより安全に、安心してご利用いただくため、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

1. 本人認証追加事項

   お客さまご本人の生年月日

2. 本人認証追加日

   2017年 11月 20日（月）

3.  SBJ ダイレクトで本人認証追加が必要となるお取引

○ 他金融機関へのお振込

○ お客さま情報変更

○ ログインパスワード変更

○ 振替・振込限度額変更

○ キャッシュカード引出限度額変更

○ セキュリティ質問 / イメージ変更

※ インターネットバンキング・スマートフォンバンキングいずれも対象となります。

※ トークン（ワンタイムパスワード生成機）をご利用のお客さまは、生年月日による本人認証は不要です。

4. 本人認証方法

   対象となるお取引には、SBJダイレクトのお取引画面に「本人認証」入力欄がございます。お客さまの生年月

日を西暦でご入力いただき、「認証」ボタンをクリックしてください。入力例は別紙をご確認ください。

なお、お取引時には従来通り SBJ ダイレクトカードによるパスワード入力も必要となります。

以上

本件についてのお問い合わせ先

株式会社 SBJ銀行 コールセンター TEL: 0120-015-017（通話料無料）

受付時間：平日 9:00～18:00（土日・祝日・年末年始を除く）

  別紙

＜本人認証（生年月日）入力方法について＞

例：ログインパスワード変更画面

こ

① ソフトウェアキーボードで生年月日を８桁で入力してください。

（例：1990年 10月 1日➔19901001）

② 右横の認証ボタンをクリックしてください。

（本人認証が完了されたことのご確認をお願い致します。）

※ お取引には従来通りダイレクトカードのパスワード入力も必要です。

●●●●●●●●

●●●●●●●●

●●●●●●●●

SBJ BANK